FIRE RATED
UL certified for 3-hour fire rating
FULL KEYING SERVICES AVAILABLE
6 pin SC4 keyway, packaged in Keyed Different. LIMITED LIFETIME MECHANICAL
& FINISH WARRANTY
GRADE
2
ANSI GRADE 2

ROSE
STYLE
HOW TO ORDER
Add desired style, trim, and finish code to the item number [30-INT]
Please note: the cells highlighted in the tables below are for illustrative purposes only.
TAYMOR® PREMIER INTERCONNECTED LOCK
STOCKED ITEMS
CUSTOM FINISH/TRIM TAYMOR® PREMIER INTERCONNECTED LOCK
SPECIAL ORDER ITEMS
Minimum quantity of 60 pieces and 100 day lead time applies to all custom finish/trim orders
EXTERIOR TRIM INTERIOR TRIM SQUARE ROSE ROUND ROSE
SATIN NICKEL 15 ARC DECO ARC DECO 30-INTSQ74SN  $389.90 30-INTRD74SN  $389.90
BERGEN BERGEN 30-INTSQ62SN  $375.72 30-INTRD62SN  $375.72
SLIP STREAM SLIP STREAM 30-INTSQ72SN  $389.90 30-INTRD72SN  $389.90
VEGA VEGA 30-INTSQ64SN  $383.18 30-INTRD64SN  $383.18
POLISHED CHROME 26 ARC DECO ARC DECO 30-INTSQ74PC  $389.90 30-INTRD74PC  $389.90
BERGEN BERGEN 30-INTSQ62PC  $375.72 30-INTRD62PC  $375.72
SLIP STREAM SLIP STREAM 30-INTSQ72PC  $389.90 30-INTRD72PC  $389.90
VEGA VEGA 30-INTSQ64PC  $383.18 30-INTRD64PC  $383.18
PREMIER STYLE
EXTERIOR
TRIM
INTERIOR
TRIM
EXTERIOR
FINISH
INTERIOR
FINISH
DOOR
HANDING*
30-INT SQ SQUARE ROSE 74  ARC DECO 74  ARC DECO BRN  AGED BRONZE BRN AGED BRONZE R RIGHT HANDED
RD ROUND ROSE 62  BERGEN 62  BERGEN SN SATIN NICKEL SN SATIN NICKEL L LEFT HANDED
63  BRITANNIA 63  BRITANNIA BLK MATTE BLACK BLK MATTE BLACK
44  EQUINOX 44  EQUINOX SC SATIN CHROME SC SATIN CHROME
72  SLIP STREAM 72  SLIP STREAM PC POLISHED CHROME PC POLISHED CHROME
49  STOCKHOLM 49  STOCKHOLM
64  VEGA 64  VEGA
*Specify door
handing for
Britannia
63  BRITANNIA* 63  BRITANNIA*
AVEC RÉSISTANCE AU FEU
Homologué UL pour une résistance au feu de 3 heures
SERVICES DE CLÉAGE COMPLETS OFFERTS
Entrée de clé SC4 à 6 goupilles, emballée avec
des clés différentes.
GARANTIE À VIE LIMITÉE SUR LES
COMPOSANTS MÉCANIQUES ET LA FINITION
GRADE
2
ANSI DE QUALITÉ 2
INTÉRIEUR
MONTRÉ AVEC
LE LEVIER
BERGEN
	 CARACTÉRISTIQUES
› 	 UN SEUL MOUVEMENT DU LEVIER INTÉRIEUR RÉTRACTE SIMULTANÉMENT LE PÊNE DEMI-TOUR ET
	 LE PÊNE DORMANT POUR UNE SORTIE RAPIDE ET FACILE
› 	 INTERCHANGEABLE AVEC TOUTE GARNITURE-LEVIER DE LA SÉRIE PREMIER DE TAYMOR
› 	 CONFORME AU CODE DE RÉFÉRENCE DE L’ÉTAT DE CALIFORNIE LORSQUE UTILISÉ AVEC UN LEVIER
	 CATANA (LEVIER QUI RETOURNE À AU MOINS 13 mm (1/2 po) DE LA FACE DE LA PORTE)
› 	 LOQUETS 2-EN-1 AVEC DISTANCE D’ENTRÉE RÉGLABLE : 60 mm (2 3/8 po) - 70 mm (2 3/4 po)
› 	 TÊTIÈRES À COINS CARRÉS DE 25 mm x 57 mm (1 po x 2-1/4 po) POUR PÊNE DORMANT ET LOQUET
	 À RESSORT
› 	 COMPREND UN REVÊTEMENT DE LOQUET POUR PRÉPARATION DE 28,5 mm (1-1/8 po) DE LARGEUR
› 	 PÊNE DORMANT EN ACIER À HAUTE RÉSISTANCE IMPOSSIBLE À SCIER AVEC SAILLIE DE 1 po
› 	 POUR ENTRAXE STANDARD DE 140 mm (5-1/2 po) ET DIAMÈTRE DE TROU DE 54 mm (2-1/8 po)
› 	 POUR ÉPAISSEUR DE PORTE : 45 mm (1-3/4 po) – 54 mm (2-1/8 po)
› 	 GÂCHE DU LOQUET À RESSORT À COINS ARRONDIS AVEC LANGUETTE
	 PLEINE LARGEUR ET RÉGLABLE
› 	 GÂCHE DU PÊNE DORMANT HAUTE SÉCURITÉ
EXTÉRIEUR AVEC
VEGA ROSETTE CARRÉE

RONDE
(STYLE)
COMMENT COMMANDER
Ajoutez le code, le style, la garniture et la finition souhaités au numéro d’article [30-INT]
Veuillez noter: les cellules en caractères gras dans les tableaux ci-dessous ne le sont uniquement
qu'à des fins d'illustration.
SERRURE STANDARD INTERCONNECTÉE PREMIER DE TAYMOR®
ARTICLES EN STOCK
COMMANDES SPÉCIALES D’ARTICLES DE FINITION ET GARNITURES PERSONNALISÉES
POUR SERRURES INTERCONNECTÉ PREMIER DE TAYMOR®
Une quantité minimale de 60 pièces et un délai de 100 jours s’appliquent à toutes les commandes de finitions/
garnitures personnalisées.
GARNITURE EXTÉRIEURE GARNITURE INTÉRIEURE ROSETTE CARRÉE ROSETTE RONDE
NICKEL SATINÉ 15 ARC DECO ARC DECO 30-INTSQ74SN  389,90 $ 30-INTRD74SN  389,90 $
BERGEN BERGEN 30-INTSQ62SN  375,72 $ 30-INTRD62SN  375,72 $
SLIP STREAM SLIP STREAM 30-INTSQ72SN  389,90 $ 30-INTRD72SN  389,90 $
VEGA VEGA 30-INTSQ64SN  383,18 $ 30-INTRD64SN  383,18 $
CHROME POLI 26 ARC DECO ARC DECO 30-INTSQ74PC  389,90 $ 30-INTRD74PC  389,90 $
BERGEN BERGEN 30-INTSQ62PC  375,72 $ 30-INTRD62PC  375,72 $
SLIP STREAM SLIP STREAM 30-INTSQ72PC  389,90 $ 30-INTRD72PC  389,90 $
VEGA VEGA 30-INTSQ64PC  383,18 $ 30-INTRD64PC  383,18 $
PREMIER STYLE
GARNITURE
EXTÉRIEURE
GARNITURE
INTÉRIEURE
FINITION
EXTÉRIEURE
FINITION
INTÉRIEURE
SENS D’OUVERTURE
DE LA PORTE*
30-INT SQ ROSETTE CARRÉE 74  ARC DECO 74  ARC DECO BRN  BRONZE ÂGÉ BRN  BRONZE ÂGÉ R GAUCHER
RD ROSETTE RONDE 62  BERGEN 62  BERGEN SN NICKEL SATINÉ SN NICKEL SATINÉ L DROITIER
63  BRITANNIA 63  BRITANNIA BLK NOIR MAT BLK NOIR MAT
44  EQUINOX 44  EQUINOX SC CHROME SATINÉ SC CHROME SATINÉ
72  SLIP STREAM 72  SLIP STREAM PC CHROME POLI PC CHROME POLI
49  STOCKHOLM 49  STOCKHOLM
64  VEGA 64  VEGA
*Préciser le sens
d’ouverture pour les
garnitures Britannia
63  BRITANNIA* 63  BRITANNIA*